
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE NR 27/2004 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 czerwca 2004 r. 

 

w sprawie utworzenia biblioteki specjalistycznej na Wydziale Nauk Humanistycznych. 

 

 

 

Na podstawie § 67 ust.2 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W celu gromadzenia i udostępniania zbiorów oraz prowadzenia informacji naukowej w zakresie nauk 

humanistycznych, tworzy się na Wydziale Nauk Humanistycznych bibliotekę specjalistyczną, zwaną dalej 

„Biblioteką Wydziału Nauk Humanistycznych”. 

 

§ 2 

1. Biblioteka Wydziału Nauk Humanistycznych wchodzi w skład systemu biblioteczno – informacyjnego 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego. 

 

2. Bezpośredni nadzór merytoryczny nad działalnością Biblioteki Wydziału Nauk Humanistycznych sprawuje 

Dyrektor Biblioteki Głównej UKSW. 

 

3. Do korzystania ze zbiorów Biblioteki Wydziału Nauk Humanistycznych są uprawnieni studenci i pracownicy 

Wydziału Nauk Humanistycznych, a także studenci i pracownicy innych jednostek organizacyjnych UKSW. 

 

§ 3 

1. Zbiory oraz inne mienie Biblioteki Wydziału Nauk Humanistycznych stanowią część zbiorów i innego mienia 

Biblioteki Głównej UKSW. 

 

2. Zakupy, prenumerata wydawnictw oraz inne formy pozyskiwania zbiorów dla Biblioteki Wydziału Nauk 

Humanistycznych, są realizowane za pośrednictwem Biblioteki Głównej UKSW.  

 

3. Darowizny i depozyty przeznaczone dla Biblioteki Wydziału Nauk Humanistycznych mogą być przez nią 

przyjmowane bezpośrednio, po uzyskaniu od  Rektora upoważnienia do ich przyjęcia. 

 

4. Ewidencja wpływów oraz księgi inwentarzowe są prowadzone w Bibliotece Głównej łącznie dla zbiorów 

obydwu bibliotek. Przekazywanie materiałów bibliotecznych przez Bibliotekę Główną Bibliotece Wydziału 

Nauk Humanistycznych odbywa się w formie bezterminowych wypożyczeń zbiorowych. Fakt ten jest 

odnotowywany w księgach inwentarzowych Biblioteki Głównej UKSW oraz w wykazach wypożyczonych 

pozycji, sporządzanych okresowo przez Bibliotekę Główną. Ewidencja depozytów jest prowadzona wyłącznie 

przez Bibliotekę Wydziału Nauk Humanistycznych. 

 

5. Opracowywanie nowych pozycji zbioru odbywa się w Bibliotece Głównej.  Do Biblioteki Wydziału Nauk 

Humanistycznych są przekazywane materiały biblioteczne zinwentaryzowane i opracowane. Nie dotyczy to 

czasopism z prenumeraty krajowej, które wpływają bezpośrednio do Biblioteki Wydziału Nauk 

Humanistycznych i są opracowywane przez tę Bibliotekę. 

 

6. Biblioteka Wydziału Nauk Humanistycznych prowadzi własne katalogi obejmujące całość swych zbiorów. 

Księgozbiór Biblioteki Wydziału Nauk Humanistycznych jest wykazywany również w katalogu Biblioteki 

Głównej. 



 

§ 4 

Rektor powierza kierowanie Biblioteką Wydziału Nauk Humanistycznych osobie zaproponowanej przez Dziekana 

Wydziału Nauk Humanistycznych. 

  

§ 5 

Szczegółową organizację i zasady działania Biblioteki Wydziału Nauk Humanistycznych określa Regulamin 

Biblioteki uchwalony przez Radę Wydziału na wniosek Dziekana zaopiniowany przez radę biblioteczną UKSW. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 


